
UCHWAŁA NR XXXVI/352/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art.42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  Rada Gminy Biskupiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Biskupiec według 
następujących norm: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć 
1. Pedagog szkolny  22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny  22 

6. Nauczyciel posiadający kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej 
zatrudniony dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia 
integracyjnego oraz współorganizowania kształcenia uczniów 
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym 

22 

7. Nauczyciel realizujący w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o rożnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
(posiadający kwalifikacje  w zakresie pedagogiki specjalnej) 

30 

§ 2. Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego na podstawie § 1 niniejszej uchwały są godzinami 
ponadwymiarowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/452/18 Rady Gminy Biskupiec z dnia 22 marca  2018 r.  w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B2F532-E18C-4250-9962-6C95F241531E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia  1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22B2F532-E18C-4250-9962-6C95F241531E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


